



## Profeettoja vierailla mailla

Kun Rauta-aikamiestä Kalevala Holmbergia ja hänen rahankäyttöönsä oikein haukkua rätkytettiin Suomessa, Kalevala Holmberg meni Italiaan ja voitti Nobelin eläväkuvapalkinnon.

Saavutus hakee vertaistaan vain Kaarlo Maaningan kohtalosta Moskovan kisojen alla ja itse kisoissa. Mahdollisesti myös Tom Wenzelille on vaihdettu sekä veret että irtopää ennen Italian kisoja.

Vähän samoin kävi presidentti Mauno Koivistollekin. Ahti Pekkala haukkui Suomen ulkopolitiikkaa presidentin Amerikan-matkan alla, mutta nytpä katuu. Presidentistä tuli kunniateksasilainen, mihin arvoon Kekkonen ei koskaan yltänyt, vaikka hän pystyi seitsemän vuotta vastustamaan Eino Uusitaloa, joka yritti kammata presidenttiä paikaltaan vuodesta 1974 lähtien.

Tästä kaikesta opimme sen, että sietää olla haukkumatta ulkomaille lähteviä. Saa nähdä, miten meille käy, kun eduskunnan puhemies Erkki Pystynenkö matkusti vaimoineen aatteilla eteläkoreilemaan. Hänenkin tyyliään ja rahankäyttöönsä on ihmetelty, mutta kuka tietää, vaikka rouva Pystynenkö valitaan Miss Ipuksi ja prinsessanherkkä puhemies toiseksi perintöprinsessaksi — ellei peräti Korean Airlinesin ensimmäiseksi

perämieheksi.

”Nähdä Napoli ja Kuola,” myhäili puhemies Pystynenkö toiveikkaana noustessaan korealaiskoneeseen ja sen siivillä kohti tuota tuntematonta päämäärää Keijoa eli Söuliä eli Sahalinia eli pohjoisnapaa eli sinne päin kumminkin.

”Ämä one ei armaankaan ipu,” hän jatkoi hieman salaperäisesti änkyttäen mutta rohkeasti hymyillen ja luoden merkitsevän katseen armaaseen vaimoonsa. Vielä portailla hän kääntyi iloisesti vilkuttamaan sankalle saattajajoukolleen ja huikkasi iloisesti television Shogun-kielikurssista oppimansa eteläkorealaisen tervehdyksen ”Hai!”, joka on tapana huikata silloin, kun ei aio tänne päin vettäkään heittää vähään aikaan.

Aikanaan varmaan vielä kuulemme miten puhemies on käynyt. Toistaiseksi sitä on viisainta olla arvailematta, koska palattuaan puhemies todennäköisesti kirjallisesti kieltää käyneensä missään, erityisesti Söulissä ja varsinkin eteläkorealaisten kutsumana. Hän ihmettelee, mistä mokomia tietoja on päässyt vuotamaan julkisuuteen ja kysyy, eikö Suomessa ole tärkeämpää puheenaihetta. Sitten meitä hävettää, jos olemme asiasta puhuneet. Anteeksi etukäteen.